
AVVISO DI  AGGIUDICAZIONE  

“ALL'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA FINALIZZATA 

ALL’ASSEGNAZIONE DEL “SERVIZIO DI TRASPORTO IN AMBULANZA NON IN 

EMERGENZA/URGENZA CIG: 8204718B79 PER UN PERIODO DI 24 MESI 

 

 Committente: ASP “REGGIO EMILIA Città delle Persone”– Via P. Marani 9/1 – 42122 Reggio 

Emilia; 

 

 Oggetto della fornitura: “SERVIZIO DI TRASPORTO IN AMBULANZA NON IN 

EMERGENZA/URGENZA CIG: 8204718B79 PER UN PERIODO DI 24 MESI”; 

 

 Procedura:  negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 preceduta da indagine di 

mercato svolta tramite pubblicazione di specifico avviso su sito committente; 

 

 Criterio di aggiudicazione: lotto unico a favore della offerta selezionata con il criterio del 

“minor prezzo” ( art. 95 comma 2 e 4   D.Lgs 50/2016 sue m.e i.); 

 

 Operatori richiedenti la partecipazione, invitati:   

Istanza    Operatore  Sede Legale 

Prot. 2962 del 

29/02/2020 

ASSOCIAZIONE VOLONTARIA PUBBLICA 

ASSISTENZA CROCE  

MARIA BAMBINA ONLUS  

Milano  

Prot. 2963 del 

29/02/2020 

FIRST AID ONE ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE 

Pesaro 

 

 Offerte pervenute 
    Operatore  Sede  

Prot. 11211 del 

07/07/2020 

FIRST AID ONE ITALIA 

COOPERATIVA SOCIALE 

Pesaro 

 

 Con Determinazione  Dirigenziale n. 2020/335 del 30/09/20 è stata proclamata aggiudicazione 

provvisoria a favore dell’Operatore Economico  FIRST AID ONE ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE verso il corrispettivo di  €  58.506,00 iva esente. 

 

 Durata 24 mesi decorrenti dal 1.12.2020, fatte salve le eventuali opzioni di rinnovo e/o proroga 

tecnica, definita “ab origine” nei documenti di gara; 

 

            IL DIRIGENTE AREA RISORSE 

           D.ssa Alessandra Sazzi 


		2020-09-30T13:22:08+0100
	SAZZI ALESSANDRA




